Detailauswertung

Pompetzki, Tino

Verein: Schonfliel§
Startnummer: 570

Strecke: 22,75 km

Halbmarathon

Kategorie:

14. Kristall-Marathon
Merkers / 16.02.2020

Senioren M40 (40-44 Jahre)

Zwischenzeiten

Kontrolle

Runde 1
Runde 2
Runde 3
Runde 4
Runde 5
Runde 6

Split
km
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25

Letzte Runde Zie 3,25

Timing by SPORTident

Split
Zeit
17:35
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
min/km Kat.

5:24

9

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 244)
Strecken-Platzierung/Manner: DNF (von 177)

Bestzeit der Strecke: 1:31:43

Kategorie-Platzierung: DNF(von 23)

Bestzeit in der Kategorie: 1:53:31

Teilstreckenwertung

Kat. ManneManner km

3:47

85

5:37 3,25
= 6,50
- 9,75
- 13,00
- 16,25
- 19,50
- 22,75

Zeit
17:35

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

min/km Kat. Kat. ManneManner

5:24

9

3:47 85 5:37

timing.sportident.com




