

Detailauswertung

Pompetzki, Tino

Verein: Schönfließ Startnummer: 570

Strecke: 22,75 km Halbmarathon

Kategorie:

Senioren M40 (40-44 Jahre)

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 244) Strecken-Platzierung/Männer: DNF (von 177)

Bestzeit der Strecke: 1:31:43

Kategorie-Platzierung: DNF(von 23) Bestzeit in der Kategorie: 1:53:31

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	3,25	17:35	5:24	9	3:47	85	5:37	3,25	17:35	5:24	9	3:47	85	5:37
Runde 2	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	6,50	-	-	-	-	-	-
Runde 3	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	9,75	-	-	-	-	-	-
Runde 4	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	13,00	-	-	-	-	-	-
Runde 5	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	16,25	-	-	-	-	-	-
Runde 6	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	19,50	-	-	-	-	-	-
Letzte Runde Zie	3,25	fehlt!	-	-	-	-	-	22,75	-	_	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com